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TUYAD, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
yetkililerinin teşviki ile Türkiye’deki 
Elektronik Sanayi kuruluşlarının 
temsilcileri ve üniversitelerimizin 
elektronikle ilgili öğretim üyelerinin 
girişimi sonucunda 16 kurucu üye 
tarafından 2001 tarihinde İstanbul’da 
kar amacı gütmeyen dernekler statüsü 
ile kurulmuştur.

Uydu TV, İnternet, içerik ve servis sağlanması konu-
sunda gereken teknolojiyi, ürün ve ekipmanı 
üreten dünya çapında bilinen firma-
larımız/markalarımız vardır.

Regülatif kurumlar tarafından hazırlanan 
genelge ve uygulamalarda, TUYAD görüş ve 
raporlarına önem verilmektedir.

Telekomünikasyonun gelişim hızına ülkemiz-
in erişmesi ve hak ettiği payı alabilmesi 
adına çalışmalar yapmaktayız. TUYAD  
yönetimi ve kurumsal üyeleri olarak sek-
törün gelişim ile ilgili doğru hedefler 
belirlemek için çalışmaları sektör ile 
birlikte  planlamakta ve uygulamak-
tayız. Temel amacımız, ekonomik ve 
uygulanabilir sistemlerin en pratik 
şekilde topluma sunmaktır. Elektro- 
nik sanayimizin içerik ile buluşması 
sonucu ortaya çıkan toplam 
ekonominin haklı ve sürdürülebilir 
rekabet ortamında yaşayabilme en 
önemli dengemizdir.

Hayrettin ÖZAYDIN
TUYAD Yönetim Kurulu Başkanı
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FAALİYET
RAPORU

1 EYLÜL 2022 - 1 EYLÜL 2023
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İTO’nun 2022-2026 arasında görev yapacak yönetim kurulu ve sektörümüzle ile direkt 
ilgili olan 5/64/65/66/67 ve 80 sayılı komite seçimlerinde çalışmalar yaptık.

İSO’nun 2022-2026 arasında görev yapacak yönetim kurulu ve sektörümüzle ile direkt 
ilgili olan 48/49/50/51 ve 52 sayılı komite seçimlerinde çalışmalar yaptık.

6 Şubat depreminde zarar gören insanlarımıza destek olma açısından konteyner ve 
sarf malzeme desteği yaptık. 

Deprem bölgesinde uydu, internet, sistem, montaj çalışmalarında sektör firma-
larımızın eğitimi ve montaj çalışmalarını organize ettik.

Elektronik atık ve atık bilinçlendirme konusunda üyelerimiz ile Çevre Bakanlığı arasın-
da uygulanabilir geri kazanım şartları ortak çalışmalarda bulunduk. 

İSAF Fuar ve Semineri’ni düzenledik ve seminer programı çeşitli illerden gelen servis 
elemanlarının eğitimini gerçekleştirerek ve sertifikalarını takdim ettik.

Ticaret Bakanlığımız tarafından düzenlenen “İhracat Ana Planı” çerçevesinde “Elek-
trik ve Elektronik Sektörü” yol haritasının belirlenme çalışmalarında bulunduk.

Sektör temsilcilerimizin kullanımına MANİSA OSB oluşması için T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ilgili birimi ile çalışma yaptık ve rapor sunduk, sürecin takipçisiyiz. 

Sektör derneklerimiz (TÜBİSAD), Elektronik Cihazlar İmalatçıları Derneği (ECİD), 
MÜSİAD Bilişim Sektör Kurulu; Türk Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD); Türkiye 
Bilişim Derneği; Yazılım Sanayicileri Derneği (YASAD) ve İSO, İTO ilgili organları katılım-
lı elektronik sanayi geliştirme toplantılarına katılım sağladık. 

Yakın yörünge uydularının geniş bant hızlı internet çalışmaları konusunda, Amerika ve 
Hindistan da bulunan firmaları takip etme konusunda özel birim oluşturduk ve 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Yerli ve yabancı sektör temsilcilerinin üye kazanım çalışmalarında bulunduk.

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) Mühendislik Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan Grizu-263 Uzay Takımı, temel haberleşme olaylarının gerçekleştirilmesi 
amacıyla tasarladıkları Türkiye'nin ilk cep uydusu Grizu-263A'nın oluşmasında destek 
verdik.

Özellikle OSB’lerde bulunan sanayicilerimizin elektrik ve doğal gaz sorunlarına dikkat 
çekme çalışmaları yaptık ve yerinde çözüm önerilerimizi ilgili birimlere sunduk.

ANFAŞ Otel ve Ekipmanları Fuarı’nda sektör temsilcilerimize destek olmak ve TUYAD 
çalışmalarını duyurmak adına stant açtık.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Ofisi’ne devlet teşvik ve desteklerinin gerekliliği konulu 
rapor yolladık ve ardından yerinde bilgilendirme toplantısı düzenledik.
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OTT televizyon izleme seçeneğinin yaygınlaşacağını ön görerek bilinçlendirme, duyuru 
ve toplantıları düzenledik.

İstanbul Elektronik Servis ve Satıcıları Oda Başkanlığı seçimine dahil olduk ve sektör 
adına çalışacak yeni kadronun seçilmesini sağladık.

Esnaf ziyaretleri yaparak sektörün sorunlarını yerinde tespit ettik ve gerekli çalışma 
raporlarını hazırlayarak ilgili kamu kuruluşlarına sunduk.

Android işletim sisteminin tek elleşme çalışmalarını ön görerek, farklı çözümlerin 
sektör tarafından fark edilme toplantılarını dernek merkezimizde gerçekleştirdik.

22. Yıl TUYAD Kuruluş Gecesi düzenledik ve kurucu üyelere anı plaketi takdim ettik.

Ulaştırma Bakan Yardımcımız Sn. Dr. Ömer Fatih Sayan’ı makamında ziyaret ettik ve 
TUYAD çalışmaları aktardık; telekomünikasyon, uydu ve yayıncılık sektör sorunlarını 
dile getirdik. 

“Afet Anında Uydu Teknolojileri, Acil Müdahale Konusunda Alternatifsiz Tek 
Kurtarıcıdır!“ başlıklı seminer düzenledik ve öğrencilere konu hakkında bilgilendirme 
yaptık.

Haklı rekabet ortamının sağlanması ve tüccar olmanın kurullarının anlatıldığı 
toplantılar düzenledik, katılımcılara sertifikalarını TUYAD imzalı olarak takdim ettik.

Bayram ve özel günlerimizde milli değerlerimizi ve T.C. olgumuzu hatırlatıcı mesaj- 
larımızı ulaşabildiğimiz her alanda yaymaya gayret ettik.

Uluslararası fuarlara stant açarak katılım sağladık. Dubai Cabsat Fuarı’nda yer aldık, 
temsilcilerimiz TUYAD çalışmalarını aktardı, üyelerimizin sesini çalışmalarını Dijital 
Yaşam Dergimiz özel sayısı ile duyurmaya çalıştık.

“TRT Bandrol Zammı İllegali Arttırır!“ konulu raporlarımızla sektörümüzü direkt 
ilgilendiren maliyet konularını dile getirdik ve düzenlemede vergi indirimi sağladık.

Meslek kararları grup toplantılarımızı düzenledik ve esnaf ile sanayici arasındaki 
sorunların çözüme kavuşması adına istişare, ikili görüşmeler organize ettik.

Smart cihazların artması ile IP Box yerine Smart Stick kullanma standartları oluştur-
duk ve bunların TUYAD belgelendirme sistemini gerçekleştirdik.

Türkiye’de ve dünyada sektör fuarlarımızı, TUYAD'ın Fuar ve Etkinlik Takvimi yayınla-
narak duyurusunu yaptık. 

BT Haber Ekibi ile sektörel konferans ve etkinlik çalışması düzenledik, ihtiyaca yönelik 
etkinlik oluşturma kararı aldık. 

TUYAD yayın organı DİJİTAL YAŞAM ihtisas dergimiz IBC Fuarı’na özel olarak hazır-
ladık. Dergimiz fuarda basılı olarak ücretsiz dağıtıldı ve https://digitalyasam.org/  
adresimizde yayımlandı.
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TUYAD Yönetim Kurulu T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih 
Kacır'ın da katıldığı toplantıda, sektörün birçok sorunlarını dile getirme fırsatı bulduk. 
Toplantıyı SUNNY ev sahipliğinde, Atmaca Elektronik fabrika binasında düzenledik. 

Amsterdam’da (Hollanda) gerçekleşen IBC Fuarında TUYAD standımız ile yerimizi 
aldık. 

Sektöre dair öneri görüş ve düşüncelerin yer aldığı video hazırladık ve tüm 
paydaşlarımız yanı sıra ilgili bakanlığın da görüşleri ile videoyu sektör ve kamunun 
izlemesine sunduk. 

Üretim sanayimizin en önemli girdisi olan “ÇİP” konusuna dikkat çekmek için TV 
programına katılarak öneri ve görüşlerimizi, yapılabilecekleri anlattık.

“Kurumlar Farkındalığı Kadınlarla Daha Güçlü İş hayatı ve Birçok Dinamiği İçinde 
Barındıran Bir Dengeler Bütünüdür!” Bu mantık ile kadının sektörümüzde de fark 
edilmesi, gerekli önemin, dikkatin verilmesi adına çalıştay düzenledik.

“Atatürk ve Cumhuriyet Vazgeçilmezimizdir! “ bunu her platformda dile getirdik ve 
getirmeye devam ediyoruz.

Sektör duayenlerimizi unutmadık her fırsatta kendilerini ziyaret ettik ve hatıraları 
yeniden canlandırdık.

EIF Enerji Kongresi’ne katıldık ve üyelerimizi tanıttık. Ortak paydaş olabilecek sektör 
firmalarımızın birlikteliklerini sağladık.

İSFA Fuarı’nı organize ettik ve başarılı bir fuar olmasını sağladık. Üyelerimizin ücret-
siz katılımını sağladık. Seminer düzenledik ve sertifika programı ile 450 katılım belgesi 
dağıttık.

DCF Veri Merkezi Fuarı’na, İstanbul Fuar Merkezi'nde açılış konuşmacısı olarak davet 
edildik ve yeni pazarların oluşması adına çalışmalara katkı sağladık. 

İTO ve İSO ilgili komitelerinin üyeleri ile istişare toplantıları düzenledik. 

SAHA EXPO’da sektör firmalarımızı ziyaret ettik ve çalışmalarını dergimizde duyur-
duk.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Fatih Sayan’ın katılımı ile 
TUYADYönetim Kurulu Toplantısı düzenledik. Profen ev sahipliğinde, İstanbul Merkez 
Ofis’te gerçekleştirilen toplantı, sektör sorunlarımızı aktarmamıza vesile oldu

Her canlığının doğasında yaşama hakkı için; “Cins KEDİ ve KÖPEK Üretimi Bitmedikçe 
Sokak Hayvanlarının Katliamı Bitmeyecektir!” başlıklı rapor yayımladık.

Sadece İstanbul’da değil, aynı zamanda İstanbul dışındaki üyelerimiz ve sektör temsil-
cilerimiz ile de bir araya geldik, sorunlarımızı paylaştık. Acı günlerinde beraber olup, 
destek verdik.

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile 2 Ocak 2023 tarihinde 
Hilton İstanbul Bosphorus'da "2022 YILI DIŞ TİCARET RAKAMLARI toplantısına 
katıldık. Sektör adına birebir görüşlerimizin alınması, sektör adına fayda sağladı.

TİM Başkanı Mustafa Gültepe ile ihracat ve sorunlarımız başlıklı görüşme yaptık.

2-5 Mart tarihlerinde AMBİANS FUARCILIK tarafından desteklenen yurt dışı katılım-
cılarımızı davet ettik. Tüm masrafları karşılanarak sektör içi alımlara destek sağladık.

TUYAD Yönetim Kurulu Toplantısı’nı TÜRKSAT Gölbaşı Yerleşkesi’nde gerçekleştirdik, 
bilgi alışverişinin yanı sıra TKGS konusunda talep ve isteklerimizi de dile getirme şansı 
yakaladık.

Deprem anında gerek konteyner, gerekse sarf malzeme desteği yaptık ancak deprem 
sonrası da acil desteğin gerekliliğini duyurarak yardımların devamını sağladık.

Yurtiçi üye çalışmalarımıza devam ederken; üyelerimizin partner olabilecek, proje 
geliştirebilecek şirketlerle iletişimde olmalarını sağladık.

Doğal afetlerde en kolay iletişimin uydular olduğu konusunda eğitim ve sertifika 
programı düzenledik. Uydu, anten, montajcılarının “KA Bant Uydu İnternet Montaj 
Personeli” olmalarını sağladık ve acil durumlarda iletişim kurabilmek için bu 
gruplarla iletişim ağı kurduk.

Sektörümüzün tek ihtisas dergisi Dijital Yaşam’ı, yayınlamaya devam ettik ve yazı 
gönderen firmalarımızın yeni teknolojilerinin duyurulmasına vesile olduk.

Milyar dolar ihracatımızın yeni rekorlara koşması adına, sektör dinamiklerimizi 
kontrol ettik, gerekli desteklerin zamanında erişmesi adına çalışma raporları hazır-
ladık ve sunduk.

Sadece yönetim ve komite toplantıları değil, istişare toplantıları ile paydaş şirketleri- 
mizin yöneticilerini davet ederek, fikir alışverişinde bulunduk.

KÜPSAT / CUBESAT yakın yörünge uydularına dikkat çekmek ve gündemde olmaya 
devam etmesi adına, tüm üyelerimize açık proje geliştirdik.  Elektronik sanayimiz seri 
üretim olarak çok uygun ve ülkemizi imlat üssü haline getirmede lokomotif olabilecek 
seviyede, bu konuda çalışmalarımıza devam ediyoruz.

TUYAD derneğimizin faaliyette olduğu 22. yılını kutladık. Esnafın sesi olma gayreti ile 
yola çıktığımız tüm dostlarımıza derneğimizin kuruluş aşamasına verdikleri destekten 
dolayı teşekkür ediyoruz. Çalışmalarımıza destek veren tüm paydaşlarımıza teşek-
kürler.

Asgari ücretten ve SGK primlerinden vergi alınmaması adına Ekonomi Bakanlığı’na 
görüş raporu ilettik.

İDEF 2023 Fuarı’nda TUYAD üyelerimizi duyurduk ve yerinde ziyaret ettik. Milli savun-
ma sanayimizin geliştirdiği, imal ettiği savunma ve savaş ürünlerini fuarda görme ve 
değerlendirme fırsatı bulduk.
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Hepimiz için acil ihtiyaç olan “KAN” vermenin duyarlılığını, kan vererek bir kez daha 
hatırlattık.

Bilişim 500 BT Haber Ekibi tarafından 24.sü düzenlenen törene katılım yaptık ve 
paydaşlarımızdan ödül sahiplerine ödüllerini, Dernek Başkanımız Hayrettin Özaydın 
takdim etti.

www.dijitalgundem.net adresinde sektör son teknolojilerini ve gelişmelerini kaleme 
almaya başladık. 

Türk Kod başlığı ile yerli ve milli şifreleme sisteminin önemini dile getiren çalışma, ev 
konu hakkında detaylı rapor yayımladık.

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi/ İstanbul, 14-17 Eylül tarihleri arasında 33. Uluslar- 
arası TV ve Mutfak Eşyaları Fuarı, Zuchex Fuarı’na katılım yaptık, üyelerimizi tanıttık.

ISAF Güvelik Fuarı 27. Kez yapıldı ve TUYAD olarak fuarda yerimizi aldık, üyelerimize 
destek sağladık.

MOBİSAD-IMEX (Mobil İletişim ve Bilgi teknolojileri Fuarı) ziyaretçi olarak bulunduk 
ve MOBİSAD Derneğimize destek verdik.

Otel TV projemiz ile anten ve kablo gerektirmeyen içerikli TV imalatı konusunda, 
duyarlılık çalışması yaptık.

IP Portal çalışmamız ile illegal server yayıncılığının önüne geçmek ve Smart ürün-
lerde kullanılacak bir sistem oluşturma çalışması başlattık.

E-ticaretin yaygınlaşması ve izlenebilir olması çalışmalarına destek verdik. E-ticare-
tin, haksız rekabet sorunu haline gelmesini önleyici raporlar sunduk.

Yerli Malı Belgesi’nin tüm sektör imalatçı firmaları tarafından edinilmesi için, özendiri-
ci hususlarının anlatımı ve bilinçlendirme toplantıları düzenledik.

Yerli üretim pil ve ek teknolojilerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için ‘Toplam 
Fayda Raporu’ düzenledik.

TAİ, ASELSAN ve HAVELSAN şirketlerine alçak yörünge uydularının fayda ve gereksi- 
nimlerini anlatan geniş kapsamlı rapor sunduk. Regülasyon ve uzay alanlarının tahsi-
si, çekincelerimizi dile getirdik.

Savunma sanayimize yönelik çalışma yapan firmalarımıza uzun vadeli kredi sağlan-
ması talebinde bulunduk.

Servis çalışanlarının ve servis anlaşması yapan esnafın firma ile iş birliğinde ortak 
yarar döngüsü sağlanması adına, Piyasa Gözetim Daire Başkanlığı’na detaylı yazı 
yolladık.

TRT bandrol kullanımı, E-bandrol kullanımında oluşabilecek haksızlıkların önlenmesi 
adına, e-bandrol kullanım şartının 400 bin adet kapasite olmasını sağladık.

Özellikle Çin menşeeli teknoloji firmalarının, ülkemizde yatırım ve imalat yapmalarının 
faydalarını anlatan toplantılar düzenledik. Davet ettiğimiz firmalara sunumlar yaptık.

Gümrük Birliği Anlaşması doğrultusunda AB ülkelerine yaptığımız ihracatların, sıfır 
vergi olması konusunun işlenmesi ve devamı konusunda yazılar yayımladık.

31-42 ve 50 derecede bulunan Türksat uydularımızın kabiliyet ve kapasitelerinin 
tanıtımı, kullanımının yaygınlaşması çalışmalarını yürüttük.

Yurtdışı ile ilgili sivil toplam kuruluşları ile görüşmelerimizi, tahsis ettiğimiz yetkili 
personelimizce takip ettirdik ve iş gelişmelerine fayda sağlayacak organizasyonlara 
katıldık. Ülkemizi temsil ettik. Fuar ve seminerlerde üyelerimizi tanıttık.

Üye ve paydaş firmalarımızın gümrük işlemlerinde çelişki oluşması halinde Marmara 
Üniversitesi TUYAD iş birliğiyle raportörlük yapmaktayız.

Bilirkişi Komisyonumuz ile adli yargıdan gelen dosyalara uzmanlık raporu vererek 
hukuksal işlemlerin uzamadan çözümlenmesini sağlamakdayız.

Devlet teşvik ve hibelerini sektör firmalarımıza en uygun biçimde açılması duyurul-
ması hususunda ön çalışmalar yaparak ilgili kurum ve kuruluşlara sunmaktayız.

Türk Standartları Enstütüsü’nde özellikle servisçilere yönelik son kullanıcı hizmetle- 
rinin biçimlenmesinde raportör ve hakim rolü oynamaktayız.

Elektronik sanayicileri bize verilen kapasite raporlarında bilfiil yer alarak kapasite 
düzenlemeleri çalışmalarına katkı sağlamaktayız.

Üyelerimizin ihtiyaç duyduğu hizmetleri  en kaliteli ve ekonomik yolla tedarik edebil- 
meleri için tedarikçilerle toplu anlaşmalar yaptık, yapıyoruz ve bu anlaşma yaptığımız 
firmaları internet sitemizde partnerlerimiz olarak duyuruyoruz.

Yurt içi ve yurt dışından gelen B2B taleplerini ilgili firmalarımızla eşleşme toplantıları 
yaparak üyelerimizin iş geliştirmelerine destek olmaktayız. 

Kamu satın almalarında hazırlanan teknik şartnameleri haklı rekabet ortamında tasar-
lanması için görüş raporları vermekteyiz. 

Çevre duyarlılığı ve ihracatta yenilenebilir enerji zorunluluğu konusunda tüm firma-
larımıza yapacakları çalışmalar için destek vermekteyiz. Konu hakkında bilgilendirme 
notları hazırlayıp paylaşmaktayız. 

Finansmana ulaşma konusunda sanayicilerimizin zorda kalmamaları açısından ilgili 
bakanlıklara ve kamu kuruluşlarına detaylı raporlar hazırlayıp göndermekteyiz. 

Sektörel ihtisas fuar konferans dergi basılı ve internet ortamında tüm mecraların 
oluşması adına çalışmalar yaptık, yapmaktayız.

TUYAD Derneği’nin 16 yıldır resmi danışmanı olan Hedef Koç Danışmanlık ile sektörel 
ihtisas ve uluslararası sürdürülebilir ticareti geliştirme adına danışmanlık hizmeti 
aldık, almaya devam ediyoruz (https://hedefkoc.com/danismanlarimiz).
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22. yılında TUYAD, 47 yurt içi ve 
9 yurt dışından 56 üyesi ile 

15 Milyondan fazla kişiye istihdam 
sağlayan, telekomünikasyon 

sektörünü temsil eden güçlü bir 
“Sivil Toplum Kuruluşu”dur.

Türkiye’de; 2019 - 2022 yılı ölçeğinde %28,3 
kapasite artışı yaşanmış ve 2022 yılında elek-
tronik sanayimiz ihracatta 17 milyar dolar se-
viyesi yakalanmıştır.  

Yüksek teknoloji elektronik ürünlerde 2022 
yılı dünya ortalaması %6,9 artış göstermişken, 
Türkiye'de bu oran %21,4 oranındadır.

Yabancı yatırımların bu hızda devam etmesi 
halinde 2027 yılında elektrikli teçhizatlar/elek- 
tronik ürün ihracatımızın 28 milyar dolar 
olmasını beklemekteyiz.

İşletme maliyetlerinin döviz kuru karşısında 
erimesi, firmalarımızın kaliteli ürün tedariki 
konusunda şanslarını da arttırmıştır.

Türkiye; bölgesinde Ortadoğu'ya açılan 
teknoloji kapısı ve Avrupa'ya “0” vergi ile 
tedarik sağlayan lider ülkedir.
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2023-2024 FAIR AND EVENT CALENDAR

1

3
4

5
6

30 x 6 cm

6 x 16 cm 6 x 16 cm

6 x 16 cm6 x 16 cm

2 30 x 6 cm

OCTOBER 2023

IAC 2023 BAKU
BAKU

02
06

Thailand in View
Thailand

10

CYBERSECURITY 
SUMMIT 2023 
TASHKENT

03
04

APSCC 2023 Satellite 
Conference & Exhibition  
KUALA LUMPUR

03
04

12th Americas Spectrum 
Management Conference  
WASHINGTON D.C.

10
11

Space Economy Summit  
LOS ANGELES

11
12

SATELLITE INNOVATION ’23  
SILICON VALLEY

17
18

MILSAT SYMPOSIUM ’23  
SILICON VALLEY

19
20

MWC Kigali  
RWANDA

17
19

NABSHOW 2023
NEW YORK

25
26

NOVEMBER 2023

M360 MENA
RIYADH

06
07

AFRICA COM
CAPE TOWN

14
16

CYBERSAT SUMMIT
VIRGINIA

06
08

GLOBAL MILSATCOM  
LONDON

07
09

TURKMENTEL 2023  
ASHGABAT

09
10

SPACE TECH EXPO EUROPE  
BREMEN

14
16

ITUWRC-23
DUBAI

20
15

Aerospace & Defense 
Meetings  
TORINO

28
30

DECEMBER 2023

OTT SUMMIT
SINGAPORE05

BAKUTEL 2023 
BAKU 

06
08

JANUARY 2024

CES 2024
LAS VEGAS

09
12

INTERSEC 2024
DUBAI

16
18

31th Convergence
India Expo   
NEW DELHI

17
19

APRIL 2024

NABSHOW 2024
LAS VEGAS

13
17

STC 2024
ANKARA

24
26

MOBILEFEST EURASIA 
ISTANBUL

25
27

MAY 2024

SEDEC 2024
ANKARA

07
09

ANGACOM
COLOGNE

14
16

CABSAT
DUBAI

21
23

FEBRUARY 2024

Latin America Spectrum 
Management Conference
Brasil

06
07

SMALLSAT SYMPOSIUM’23
CALIFORNIA

06
08

MWC Barcelona 2024   
BARCELONA

26
29

MARCH 2024

EuCAP 2024
GLASCOW

17
22

SATELLITE 2024
WASHINGTON

18
21

JUNE 2024

MWC 2024 Shanghi 
SHANGAI

26
28

Detaylı
bilgi almak
ve reklam
vermek için
lütfen
iletişime
geçiniz.

Sektörel
fuar takvimi
her yıl
hazırlanır ve 
sektörün tüm
temsilcilerine
gönderilir.

0 553 228 98 60
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KATILIMCI PROFİLİ

İÇERİK
“Küçük Uydu” Konferansı, küçük uydularla ilgili uluslararası alandan 
katılımcılarla gerçekleştirilecek ülkemizde yapılan ilk konferans olacaktır.

Bu toplantıda, küçük uydu ekosistemi ve son gelişmeleri gözden geçirecegiz, 
Yeni yönler keşfetmek ve küçük uzay araçlarının geliştirmede yeni 
teknolojileri öğrenmek için bir platform oluşturacağız. Konferansta, bilim 
insanları, sanayiciler, savunma sanayinin öncüleri ve uzman 
akademisyenlerle iş geliştirme modellerini ve Türkiye’nin dünyaya açılma 
yöntemlerini tartışacağız. 

Dinlemek, konuşmak, tanışmak ve iş birlikteliklerini arttırmak için 
mükemmel bir ortam hayal ediyoruz.

Hiç kuşkusuz günümüzde 
küçük uydu teknolojisinin 

karşı karşıya olduğu temel 
zorluklara ve fırsatlara 
odaklanan uluslararası 
düzeyde bir yapılanmaya 

gitmeliyiz ve bu konferans ile 
bunu sağlayacağız...

Siz de burada olmalısınız!

Ulusal ve
uluslararası
uydu teknolojisi
üreten, geliştiren
ve satan şirketler

Savunma
sanayi
yetkilileri

Üniversitelerin
ilgili bölümlerinde
ve teknoparklarda
görevli
akademisyenler

Üniversitelerin
ilgili bölümlerinde
okuyan öğrenciler
ve genç girişimciler

Ekosistemin
parçası
olabilecek
Start-uplar

Regülatörler

Uydu
Operatörleri

Sivil
Toplum
Kuruluşları

Ulusal ve
uluslararası
üst düzey
devlet
yetkilileri

PROGRAM KONULARI
İhtiyaçların belirlenmesi

Küçük uydu teknolojisi ve gelişmeler

Küçük uydu ekosistemi parçaları ve görevleri

Uydu platform tasarımı ve fırlatma 
çalışmaları

Küçük uyduların kullanım alanları

“küçük uydu” “BÜYÜK GÖREV”

Küçük uydular ve savunma sanayi

Ülkemizde üretim için gerekenler

AR-GE faaliyetleri

Yapılan çalışmalar

Endüstrinin liderleri ve uluslararası adrenada 
yapılanlar
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“küçük uydu”
“BÜYÜK GÖREV”




